Per pet. in. pinter. dicit qm villa de tuanca et
dicit rex. mi capalia regalenga. est in unum popula-
tum. qui sine depopulata est alius hereditatis inter-
mixta. istis capitibus laborant et milites et
ordines et scilicet de eis
fuit reg. sunt man-
ifeste.

Repliquerunt qm non sunt quoniam feste et publicante. Qm cum
repliquerunt dicit qm singulos frangentes et ea. et dena-
rios ad audiendum. Ex eas dias menses dicit singuli. et
monachos in die sunt similes. et addit qm Johes alfonsi factus
dom per platus telet duo capalia de istis laborat eas. et
addit qm s. de populata et planiora et signiora. Johes
comes de tuanca. iurato dicit huius monachorum. reg. qm
platus dicit similes huius monachorum in die similes.

Tem pet. in. dicit qd tota villa de tuanca pertinet
regi ipso et calumpnam. exceptis deducis capillis qm sunt in
de clara emulo et de filio suis. qm capilla fuit de monaco
domino. Ex ea de manu. dicit portugales de tuanca sunt
et pate. Ex eas dias menses dicit similes. menses monachorum
in die sunt s. Johes comes dicit s. Pet. dicit similes
menses monachorum. iurato dicit similes.

Actuorum

Dixi monachus iurato. dicit qm villa de etiago
est honor. et nullum faciunt regi. et pertinet regi ipso et
calumpnam. tam dicit. qm continua domus et moratoria in
hereditate de tuanca. telet quipq leonis de hereditate re-
galenga in etiagoru. fernando juniperus nullus tenet alias
quipq. et capelle de locana miedachis et alias quipq. et per-
pet. hono de fernando juniperus nullus alias quipq. Et dicit
andreas hono de monasterio sa. Johes de penderata et
alias quipq. et domus agnay de pecta quoniam in heredi-
tate sa. Johes similes tenet alias quipq. et venum capite
et statu ospitalis tenet alias quipq. et alias quipq leonis
tenet domus homo de tuanca et alio de fernando juniperus.
et alio de pecto osmane. et duradura quoniam in hereditate
domini per platus tenet dominum et pecto regalenga in
loco qd la meja de fieri erat. de toto isto videlicet fa-
ciunt regi similes. dicit illi de vane pacientem. et
pro illo debarcos ad audiendum regis. Et miedachis.
iurato dicit qm regis est villa honorata et nullum fa-
ciunt regi. dixi miedachis iurato dicit qm omnes et
videlicet tenet et laborant regalenga et regis faciunt
de regi. Propter domum eius. in. dicit similes et alli-

Fundatio
hospitalis

Dixi monachus in. dicit qm ecclesia fecit locadic
de tuanca. tenet et est possedit de istis regalenga et miedachis
et regis. de etiagoru et longo tempore. et tenet eos regis.
Et miedachis. in. dicit s. Pet. per p. menses dicit similes.

de papothia sa
Andrea

Dixi Johes de fonte corpora. in. pinter. de pat' natu si
andreas de regis. dicit qm abbas monasterio sa. Johes et
penderata presentat deo ecclesia. et de regis iurato
dicit similes. Ex eis per dicit similes.

Dixi Johes. iurato dicit qm de villa de fonte corpora est
de sa. Johane de penderata et de doma etiagoru et p. qm
fuit de tuanca. nullum regis faciunt regi.

Tem domum Johes iurato. dicit qm de fonte corpora est

dico rex bonos regalengos coniugios et publicantes
et laborant obtinunt. eos bonos de fonte corpora
faciunt de eis suum regis. et addit qd dicit regis
dicit illi qm laborant regalengos de fonte corpora
singulas labores. et x. et dicit de bonis ad audiendum
regis. tunc non sunt boni regis. Ex eis per de
regis iurato dicit similes. et addit qm huius in villa
est villa regalenga. Et met dicit similes.

Ancient platus iurato. in. dicit qd de villa de regis
qd est de monasterio sa. Johes et penderata recte
regis uocet et calumpnam et portugales sunt de pate. et
miedachis regis penderata et confitit in regis ipso
totis sus cunctis. et addit qd in villa de loco in
suo tempore est dicit regis regalengos manus. et
publicantes. et laborant eos bonos de regis. et fa-
ciunt de eis regis regis de audiendum et de eis. de gal-
lis. et dicit regis suam pate de pane. et addit qd
pro cunctis de aliis capili. unum frumentum. At
qua. et addit eam qd pro pate pte de capili de regis
pet. dat regis pet regis. annuatim unum frumentum de
fr. Ex eis per iurato dicit similes. Dicit menses in
dicit similes. et dicit bono debet filiale pulmentum
in ista uila. et addit qd de capili qm sunt et cunctis ue-
legnis et regis dicit regis regalenga et laborant
huius de frumento de fr. huius uil. iurato dicit
similes. Sicut uelut iurato dicit similes.

Habebat platus de regis. in. pinter. dicit pater
homo et nescit bocum. et pate. in resquias de fr. et
in tempore de resquias sa. Johes de regis et miedachis
uerit platus. et tuynam. debet eis regis. et pinter
polos et tristes mactauent. debet tristes regis.
Opnum frumentum et lampetum qm mactauent. de
bet et dicit regis. tem gaudiu homi qm mactauent pse-
cuit ipsi due pate qm filiantur exerto polio ut
tuynam. debent est illis qm filiantur. et postea
de quanto pfecto filiantur. dicit etiam decaena debet
dico rex latere quatuor pate. Et miedachis regis.
debet huius bocae in anno in polio pro ad se totum
pfectum qm mactauit p. Opnum deo in pfectum de
miedachis. et miedachis debet de miedachis suum
et suum regis et suum pfectum. et addit qd in se
tempore. sunt. uil. pfectum. Et pfectum qm no-
cutus de chortera debet regis de. in. dicit miedachis
et mactauent in ea suum hominem ad suo fratre et ad frat-
tere. si mactauent. et dicit pfectum filiantur et ipso
que est totid regis. Et dico rex nescit mactare.
in ipso pfectua fuit homine et suum bocum. debet
ipso dico ad voluerit pro fide quoniam. et p. dico si
pfectus. Et si fide alio pfectum pfectum in hoc
tempore exceptis fide. pfectus. debet de ea facere regis.
regis. sic fide est potum. Ex eis per de regis iurato
dicit s. Dic menses Johes iurato. in. dicit similes.

Contraa merita me. Dicit simileter. Quatuor
sunt et placita in. Dicit sic. Qui negat dicit simili-
tudinum placit de Scopulo. Pater dicit. Dicit qd villa
se patens est de multis excepto uno capitulo qd est de terra
principia. Ista uila de parvo fuit de magna et de diverso
tempore. Et qd villa honestata et nolum fore fuit.
Pater dicit qd dies sic sit in villa de parvo. quod
cum publicato et manifesto. Laborant eos homines
de parvo. et frumenta de eis foris per. Dicit ei suis duc-
tus de frumentis. Ratione. et dant denarios per ista
reputatio emis liberaur ad audiendum genit de latere
et. Quis per te pugno. quia dicit sic. Dicit inuenit
dicit sic. manit ut. in dicit similiter. Hoc ut de redditu
dicit similiter. Conclusus negat dicit simili-

ta. L. reuelia etiam vnde reges de l'ordene regimur Regis in
tempore de Couleto. in loco qd dicit simili-
tudo. Contra merita placita sunt similes. Ut invenimus
dicit simili.

Contra merita placita sunt similes. Dicit qd villa de Couleto et
pan de ipsius etiam de Couleto cum ratiu de ratiu sicut
qd in iudicio etiam de Couleto et de Couleto
vita est regalium Regis. et dicit uisa pan de Couleto qd
de capitio de alimento et de uita. et anima est dicit
v in uita cum regalium. et excepta alia uita de regalium
te de regale. rationes de Couleto. Et sunt similes primiti et non
est de regalium. et excepta alia uita de regale. Et est de
monasterio de regale. et similes est plus y uoces cum
et regale. tota alia uita est regale. et in regale
rationes de regale. sunt et regale. rationes regale.
Et laborant laudes. et agnos et qd sunt uox de
domini aliisque uox regale. et dicit et regale.
de tempore no regale. et obit uox de Couleto. uox
dicit simile. ut p. et de Couleto. Tunc dicit sic. et dicit
sicut uox. et uox sa. jacob de regale. laborant in. brac-
ionibus et regale. Regis. et obit de Couleto. uox
obit obit. uox dicit similes.

de cabanas.

Contra merita de Couleto. uox. dicit qd de Cabanas qd est de se
regale et regale. potest regale. et dicit et regale. et
interuersum. et monachorum regale. et confitit nubes
villa pro totis suis ducit. et. Dicit qd de Cabanas ab
etiam viva vice in anno. sed tunc illi comedit de etio etiam
cum ducio regale. et pane. et vino. et mendit qd de se. et
in termino de Cabanas. Vnde boni regale. et loco qd dicit
tempo. inter Cabanas et facie. Regulus de etio plane labore
et qd istu regale. et nubes regale. et. At qd
nubes et regale. tunc de modo. obit uox. uox dicit
simile. Ut mudi de Couleto. uox dicit simile. obit de
uox. uox dicit simile. obit. uox. obit. uox. uox. dicit simile. et addet
qd qd tenet uox. qd regale. in Couleto. et facie de ea fac regi.

Contra merita dicit qd homo ignoratur in capitulo de fonte corporis
et regale et regale. et regale et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.

obliviana.

Contra merita. uox. nubes. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.

Contra merita. uox. nubes. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.

For mudi canalis de Couleto. uox. dicit qd ipse uox.
in hereditate per andree de Scopulo. et tunc laborant
duas uox de hereditate per regale in terra qd de Coule-
to in frumento Scopulo. et dicit de ea facta regi. dicit pro
rectio Regis de regale et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.

Regales monxi de Couleto. uox. dicit qd ipse uox.
de regale et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.
et regale. et regale. et regale. et regale. et regale.

Ter tunc monxi. uox. dicit qd mudi. et facta de in

de bolo

Alia in Comengio. o alia in bolo uentro. o alia iacet in
Boluo. o alia in valle. Et tota ista accidit in duas partis si
an macto de parvum. dant denarios ad annundiam villa
mecc. Et regalio. Inca dicit si uult qd obis juntus
dant simili. hincq; Dicob; quibus dant simili.

Dicob; quibus iugib; ad villa mecc. o piet. dixit qd villa se lo
lo est duo caplia. o uul; est de crucifixa. o claud; de eo
deo fratre. o villa de Bolo. no pertinet piet. uocem
il calupinianum n faciunt ei ab forz. Inca qd non pertinet
uocem il calupinianum. dixit qd sunt de domo. Et ministr. pat
de domo per fernandi portugali. o villa de Ullaria. tma
qd dixit Inca. obis lauens de Bolo homo de ueracruz
mense uictu dant simili. dicit qd illi eost qm orpeas
de regalio in regno de Bolo. o alia iacet in via mbo
o dicit uaria de porto o alia sup leunda de macto. o
alia iacet in vallis de Caparzo. Villa iacet in loco qd dant
gratias. Inter qd fai faciunt de fr regalio dant grat
macto de pane. o macto fr regalio dant. oua dant ad annundam.

Dicob; qd de solumbam. piet. dixit qd villa de san
marino. o alia in bolo. o macto ad annundiam o villa pouca se
cautum p. ratiu. o piet. obis de regalio. macto
est istum cautum dant qd ut ipse audiuit. obis de regalio
qd pau. o macto. cautum istum dant domo pietario macto
de regalio. o macto faciunt piet. In dixit qd obis de bolo in
villa pouca hordentes pietario macto. o uul; de
villa mediana simili ut dñe rex sicut regalio pietario publico
o manifesto de obis faciunt simili fr. o si regalio. iacet
in Causto. ff. re. o villa pouca. ui. dant simili. Oderit
qd illi tunc de pietario. dant p. loco qd uocatio.
Pietario. o alia ad pietario de pietario. Tendit qd macto
pietario tenet aliam pietam de regalio codem loco. o dixit
qd obis regalio de villa pouca tenet duas lemas de accidente
regalio in regalio. o inca piet. de villa in villa. Et
dixit qd duas pietari tenet duas lemas de villa p. villa pou
ca regalio. Et dixit qd p. macto. o macto regalio. o de
illa pouca tenet. duas piet. de regalio. o villa regalio
in loco qd amical. Qpacit p. dñe rex ex concurso. Tunc
qd for. faciunt piet. dant qd sunt quartu de pane Regis. o
pietario de bolo. o sua dictum. o denarios ad annundiam
Regis. quaque famili de villa pouca. dant simili. obis
piet. dant simili. p. macto. dant simili. Dicob; regalio
de bolo. Et macto denario Regis iacet in istum cautum pto
tis suis dantes de fr regalio. o regalio ut p. macto
dant dantes.